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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2016

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE CURRICULO -DIGECUR-

COSTOS

GASTOS CONEXOS VIATICOS
OTROS
BOLETO GASTOS No. MONTO MONTO TOTAL
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE AEREO Q. CONEXOS Q. | DIAS | DIARIO Q. Q.

"SIN MOVIMIENTO" 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

T— TOTAL Q. .

4
Vo.Bo. %/”VW {: 5 <
|cda eromca Men Arellan

Licda. Miriam Magdalena Llahbs Sanchez 13 ] HACE 5 icda. oral Ayala {\ =
Nombre, firma y sello de quien autoriz@

Nombre, firma y sello de quien elabora y sello de quien revisa

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la Unica responsable del contenide.integro de la informacién enviada y publicada, siendo la:}Nﬁ?d%éﬁ‘fgg‘ mitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publlchQ)E gg
misma, sin realizarle modificacion alguna."
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